
REALIZACE ŠIROKÉHO  
SPEKTRA STAVEB

VEJVODA | construction
Hauptova 594, 156 00 Praha-Zbraslav

T: +420 257 922 558 
E: construction@vejvodagroup.cz www.vejvodagroup.cz

Hledáme posilu do našeho týmu, který má chuť pracovat  
a podílet se na zajímavých projektech, na pozici

PŘÍPRAVÁŘ STAVEB
NA TÉTO POZICI VÁS ČEKÁ:

  technická příprava staveb
  příprava technických podkladů pro poptávky materiálů a dodávek
  spolupráce s projektovým manažerem stavby, projektantem a investorem
  zajištění procesů výběrových řízení
  příprava objednávek a smluv materiálů, dodávek a prací
  spolupráce na tvorbě harmonogramu výběrových řízení
  spolupráce na kontrole soupisu provedených prací a fakturace dodavatelů
  spolupráce na přípravě soupisu skutečně provedených prací
  spolupráce při předání dokončených děl od subdodavatelů
  účast na kontrolních dnech stavby
  spolupráce při technickém zaškolení obsluhy
  spolupráce při kompletaci dokladové části za účelem kolaudace a předání díla

POŽADUJEME:
  zájem o stavebnictví
  stavební vzdělání
  znalost MS Office, SW Kros, CAD nebo RTS (výhodou)
  orientace v projektové dokumentaci a zkušenosti ze stavby (výhodou)
  ŘP. sk. B (výhodou)

NABÍZÍME:

  plný úvazek
  atraktivní práci v dynamické a rozvíjející se firmě
  možnost seberealizace a profesního rozvoje
  práci na zajímavých projektech

Vaše CV s radostí uvítáme na e-mailové adrese info@vejvodagroup.cz.


